bitis fuper premiffis coram nobis propofit eofdem priorem et con

ventum tanquam in omnibus et fingulis premiffis fufficientibus titulis ab officio

noftro et ipfius officij ex ulteriori abſolvimus, et abſoluto dimittimus per

decretum, diâas ecclefias, penfiones decimarum, porciones, et fru&tus fupradiétos

omnefque et fingulos eifdem priori, et conventui, et ecclefie noftre Roffen. quäntum in

nobis eft, auétoritate noftra ordinaria, tenore prefencium confirmamus. In cujus rei tefti

monium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. nono die menfis Augufti, in
L. -

manerio noſtro de Hallyng, anno domini M. cccc. ſeptuageſimo oétavo, et noſtre con

ſecracionis anno ſecundo –Regiſtr. W. Woode et T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et

Cap. ib. f. 1. a. b.

Abfolutio Willelmi Leiceftre, monachi S". Andreæ, de obedientia fua.

IN Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cun&tis appareat evi

denter, quod anno domini millefimo cccc. octuagefimo, indiccione xi 1 1. pontificatus

fanétiffimi in Chrifto patris et domini domini Sixti, divina providentia pape quarti

anno nono, die vero menfis Junij XIIII. in domo capitulari ecclefie cathedralis Roffen.

coram domino Thoma Bourne, priore di&te ecclefie cathedralis, ac me Thoma Hadde,

notario publico, ac teftibus fubfcriptis, Qujdam frater Willelmus Leiceftre, monachus

predićte eccleſie cathedralis, flexis genibus humiliter petit et ſupplicat fuperfcrip

tum dominum priorem, de obediencia Deo, ecclefie fanéti Andree, et priori ejufdem

qui pro tempore fuerit, per ipfum fratrem Willelmum faétum, abfolvi. Unde idem do

minüs Thomas Bourne, prefati monafterij prior, abfolvit eum de obediencia fua, fub

7 condicione
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condicione fequenti, videlicet, quod prefatus frater Willelmus obedienciam Deo, fàn&io

Egidio, et cuidam domino Hugoni Lempſter, priori monaſteri, ſancti Egidij de Can

wälle, Coventrenf. et Lichefeldenf. dioc. ac ad obfervandum omnes et fingulas regulas,

in difto monaſterio ſanéti Egidij legittime fundatas ac ordinatas, durante vita ſua preſta

ret. Poftea, die, anno, et loco prediétis, coram prefatis teftibus fubfcriptis, di&tus fra

ter Willelmus flexis genibus, tenebat ambas manus fuas inter manus prefati domini

Hugonis, prioris monaſteri, ſancti Egidij de Canwalle predicti, more profeſſionis, di

cens fub forma verborum fequencium : Ego frater Willelmus Leyceftre, ero obediens

Deo, fan&to Egidio, et vobis domino Hugoni, priori monafterij de Canwalle, ac fuc

cefforibus veftris diéti monafterij prioribus, ac ad obfervandum omnes et fingulas re

gulas in eodem monafterio de Canwalle legittime ordinatas, durante vita mea. A&ta

funt hec prout fuprafcribuntur et recitantur, fub anno pontificatus, indiccione, menfe,

die, et loco prediétis, prefentibus tunc ibidem religiofis viris Edmundo Hatfeld, fup

priore di&te ecclefie, magiftro Ricardo Brakynburghe, magiftro novi operis in Strode,

Thoma Lincoll. Willelmo Auncelle, Willelmo Bifshope, ejufdem ecclefie cathedralis

commonachus, Willelmo Bobefart, Johanne Kynfare, Johanne Browne, Thoma

Bruyne, Roffen. dioc. teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter et rogatis.

Et ego Thomas Hadde, clericus Cant. dioc. publicus, facrofan&ta apoftolica et impe

riali au&toritatibus notarius, certum facio, quod premiffis omnibus et fingulis cum fic ut

premittitur per fuprafcriptum fratrem Willelmum Lyceftre, fub anno domini, indiccione,

pontificatus, menfe, die, et loco prediétis, agebantur et fierent, prefens perfonaliter interfui,

eaque omnia et fingula fic fieri vidi et audivi, fcripfi publicam, et in hanc publicam for

mam redegi, fignoque ac nomine meis folitis et confuetis fignavi. Rogatus ac requifitus

in fidem et teftimonium omnium et fingulorum premifforum, conftat michi notario fupra

fcripto, de interlineacione harum diccionum more proff ffionis fupra duodecimam lineam,

quäs approbo ego notarius fupra fepe nominatus, Thomas Hadde.—Regijfr. W.-hVoode et

T. Bourne, Prior. Rof, penes Dec. et Cap, ib. f. 6. a. -

Acquietantia.

N9ញុំ univerfi per prefentes, nos priorem et conventum ecclefie cathedralis fan&i

Andree apoftoli Roffen. recepifie ethabuiffe die confeccionis prefencium in ecclefia

monafterij noftri predi&ti de Johanne Iflippe, abbate monafterij fanéti Petri Weftmo

nafterienfis, ac priore et conventu ejufdem monafterij, fexaginta fex folidos et o&to dena

rios bone et legalis monete Anglie, nobis de quadam annuitate ſive annuali redditu ſexa

ginta fex folidorum et o&to denariorum annuatim imperpetuum ad feftum fan&ti Mi

chaelis archangeli, vel infra viginti et unum dies tunc proximos fequentes, in di&ta ec

clefia cathedrali, per prefatos abbatem, priorem, et conventum fanéti Petri Weftmo

nafterienfis, et fucceffores fuos folvenda. De quibus quidem fexaginta fex folidis et

q&to denarijs, fatemur nos bene et fideliter ad diem et locum prediétos, fore folutos, ip

fofque abbatem, priorem, et conventum di&ti monafterij fan&ti Petri Weftmonaft. et

fucceffores fuos, inde fore exoneratos et quietos imperpetuum per prefentes. In cujus

rei teftimonium prefentibus figillum noftrum commune duximus apponendum. Dat.

in domo noftra capitulari duodecimo die menfis Oétobris, anno domini millefimo quin

gentefimo quarto, et anno regni regis Henrici feptimi vicefimo.—Regiffr. //. Woode et

T. Bourne, Prior. Raff. penes Dec. et Cap. ib. f. 20. b.

Lis inter epifcopum Roffenfem et fuppriorem de eleétione prioris

S". Andreæ in civitate Roffen.

WIಡ್ಗಿ permifiìone divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, et apofto

lice fedis legatus, univerfis et fingulis prefentes litteras noftras infpe&turis, vifu

ris, vel audituris, falutem, graciam, et benediccionem. Cum nuper vacánte cathedralis

eccleſie Roffen. prioratu, inter dilectum confratrem noſtrum Johannem, permiſſione di

vina ejuſdem eccleſie Roffen. epiſcopum, et paſtorem ex una parte. Et dompnum Jo

hannem Auncell, ſuppriorem et preſidentem capituli predicte eccleſie cathedralis Roffen.

€t
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et conventum ejufdem ecclefie ex altera parte, diffenfionis et controverfie materia cfta

fuerit pro eo et ex eo, quod prefatus confrater nofter Johannes Roffen. epifcopus, provifio

nem et nominacionem de quacunque perfona idonea in priorem ejufdem ecclefie cathe

dralis Roffen. perficienda et providenda, ad fe jure fibi in hac parte legitime devoluto,

fpe&tare et pertinere affirmaret prediéto domino Johanni Auncell, fuppriore et prefidcnte

capituli préfate cathedralis ecclefie Roffen. et conventu ejufdem contrarium afferentibus.

Tandem poft multa hincinde inter partes prediétas tra&tata et communicata, ad omnem

litis materiam amputandam, ac controverfiam inter partes predictas pcnitus finiendam

et fedandam, partes prediéte, videlicet, tam dictus confrater nofter Johannes Roffcn.

epifcopus, quam prefatus Johannes Auncell, fupprior et prefidens capituli prefate cathe

dralis ecclefie Roffen. et conventus ejufdem ecclefie, in nos Willelmum Cant archiepif

copum, tocius Anglie primatem, et apoflolice fedis legatum, compromittentes omnem

et omnimodam poteftatem fuam providendi, nominandi, feu preficiendi quemcunque

perfonam habilem et idoneam, five de di&to capitulo fuerit, five aliunde, dummodo

fuerit ejufdem habitus et ordinis, tranftulerunt, prout per litteras patentes, tam confra

tris noftri Johannis Roffen. epifcopi quam per litteras predicti prefidentis et capituli,

et alia a&ta defuper confe&ta plenius liquet et apparet. Nos igitur Willelmus archiepif

copus, indemnitate diéte cathedralis Roffen. ecclefie, quam predeceffores noftri Cant.

archiepifcopi, in quorum locum fuccedimus, fundaverunt, providere cupientes ac infu

per ne ex longa et diutina vacacione, ficut frequenter evenire folet, prediéta cathedralis

ecclefia in fpiritualibus et temporalibus detrimeatum paciatur, obviare volentes, ac hujuf

modi compromiffi onus in nos acceptantes, et poteftate in nos per hujufmodi compro

miffum tranflatam exercere volentes, dominum Willelmi Fryfell, de cujus religione, cir

cumfpeétione, et induftria plurimum confidimus, in prefate cathedralis ecclefie Roffen.

priorem nominamus et preficimus, ac eidem ecclefie cathedrali Roffen. prioris folacio

jam deftitute, de perfona diéti domini Willelmi Fryfell providemus, ac adminiftracio

nem tam fpiritualium quam temporalium, eidem prioratui pertinencium, cum fuis juri

bus et pertinencijs univerfis, eidem domino Willelmo in domino committimus. Man

dantes omnibus et fingulis di&ti capituli Roffen. fratribus et monachis, ut eundem do

minum Willelmum Frifell in priorem dicte cathedralis ecclefie abfque contradiccione .

aliqua affumant, eidemque canonicam et regularem obedienciam a monachis di&ti mo

nafterij fuis predecefforibus preftari folitam, in omnibus, et per omnia exhibeant, juribus

noftris archiepifcopalibus, et ecclefie noftre Chrifti Cant. dignitate et honore in omnibus

femper falvis. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum.

Dat. in manerio noftro de Otford xi. die menfis Septembris, anno domini imillefimo

quingenteſimo nono, et noſtre tranſlacionis anno ſexto.–E Regiſtro // arham in Bibl.

Lambeth. fol. 337. a.

Confuetudines debitæ a domino Cantuar. epifcopo Roffen.

HF9 funt confuetudines que debentur a domino Kantuar, epicopo Roffenfi, videli

cet, cum ad peticionem archiepifcopi aliquot proficifcitur épifcöpus, quotquot die

bus iter fecerit, in eundo, moram faciendo, vel redeundo, fingulis diebus percipiet xx. f.

fterlingorum. Similiter, archiepifcopatu vacante, cum officiale epifcopale éxercuerit,

quod fi cum archiepifcopo ierit, in opcione erit archiepifcopi, vel omnia neceßaria ei in

venire, vel ut ipfe et clerici fui, et fervientes, cum eo commedant, et ad veſperam ha

bebit duos cereos idoneos, et quatuordecim majores candelas, & xxv. minores, ad nu

merum, fcilicet, xxv. equitatarum, et vinum, et cervifiam habundanter, et v. f. fingu

lis diebus ad familiam et equos. Si autem archiepifcopus non potuerit aliqua interve

niente caufâ officium fuum exercere, vel archiepifcopus vacaverit, vices ejus débet fuplere